
FAMILIEN VESTERHOLT HOLDING ApS

CVR-nr.: 36084227

Strandvejen 11
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2026

Troels Vesterholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEN VESTERHOLT HOLDING ApS
Strandvejen 11
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36084227
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet i lighed med tidligere år været investering i datterselskab.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 647.760. Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 5.881.724 og egenkapitalen er kr. 5.871.099.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Koncernen omfatter selskabet og de 100% ejet datterselskaber Fri Bikeshop Aalborg ApS.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.625	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			57.746
Bruttoresultat		-10.625	-10.625
Resultat af ordinær primær drift		-10.625	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		619.417	57.746
Andre finansielle indtægter		47.350	47.303
Ordinært resultat før skat		656.142	94.424
Skat af årets resultat		-8.382	-10.780
Årets resultat		647.760	83.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		619.417	-942.254
Overført resultat		-571.657	1.025.898
I alt		647.760	83.644

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.043.316	4.423.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.043.316	4.423.897
Anlægsaktiver i alt		5.043.316	4.423.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		796.636	820.716
Tilgodehavende skat		41.618	
Andre tilgodehavender		4	
Tilgodehavender i alt		838.258	820.716
Likvide beholdninger		150	
Omsætningsaktiver i alt		838.408	820.716
AKTIVER I ALT		5.881.724	5.244.613

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.144.903	2.525.484
Overført resultat		2.046.196	2.617.853
Forslag til udbytte		600.000	0
Egenkapital i alt		5.871.099	5.223.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.496
Skyldig selskabsskat			10.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.625	21.276
Gældsforpligtelser i alt		10.625	21.276
PASSIVER I ALT		5.881.724	5.244.613

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.898.413
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.898.413
Nettoopskrivninger primo	2.525.486
Andel i årets resultat jf. note	619.417
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.144.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.043.316

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fri BikeShop Aalborg ApS, Aalborg	100%	5.043.316	619.417

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Fri Bikeshop Aalborg ApS og hæftet for sambeskatningsskatterne.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution vedrørende datterselskabet Fri Bikeshop Aalborg ApS's mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende pr. 31/12 2025 var kr. 1.914.147.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1